
AGENCIA PUBLICA A.L. SERV. URB. ACT. Y 

SICAL I.N.P.R.O.



Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y 


Pendientes de Pago de la Entidad Local



Infome correspondiente al Ejercicio:

 2022

 Trimestre:

 4

 Página:

 1



Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

Período medio 



Pagos realizados en el período

 pago (PMP) 


Número de 

 Número de 



(días)

 Importe Total

 Importe Total

pagos

 pagos



175

 54

 57.578,19

 226

 143.279,75

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

 323

  

 0,00

 2

 478,86



198

 41

 34.008,90

 181

 91.411,33

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



136

 13

 23.569,29

 43

 51.389,56

22- Material, Suministro y Otros



 

  

 0,00

  

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



24- Gastos de Publicaciones

  

  

 0,00

  

 0,00



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales

 144

  

 0,00

 1

 1.149,50



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

 0,00

  

 0,00

Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL pagos realizados en el trimestre

 175

 54

 57.578,19

 227

 144.429,25



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 


Intereses de demora pagados en el 

 general. Desde la fecha 01/01/2014

período



período

 Número de 

 Importe total 



pagos

 intereses



 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



Inversiones reales

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto

  

 0,00



0

 0,00

TOTAL intereses de demora pagados



Fuera período legal pago 

Dentro período legal pago 


Facturas o documentos 

 Período medio 



justificativos pendientes de pago 

 pago pendiente 


Número de 

 Número de 



(PMPP) (días)

al final del trimestre

 Importe Total

 Importe Total

operaciones

 operaciones



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

 63

 49

 43.561,70

 44

 19.084,24



20- Arrendamientos y Cánones

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



71

 37

 29.118,39

 32

 13.734,82

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



43

 12

 14.443,31

 12

 5.349,42

22- Material, Suministro y Otros



0

 0

 0,00

 0

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



0

 0

 0,00

 0

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



0

 0

 0,00

 0

 0,00

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro



Inversiones Reales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



23

 1

 9.595,30

 2

 685,71

Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL operaciones pendientes de pago a final 


57

 50

 53.157,00

 46

 19.769,95



del trimestre



TESORERO

 INTERVENTORA


....................................................

 ....................................................



31/01/2023 09:44:13





PATRONATO MUNICIPAL APRODI

SICAL I.N.P.R.O.



Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y 


Pendientes de Pago de la Entidad Local



Infome correspondiente al Ejercicio:

 2022

 Trimestre:

 4

 Página:

 1



Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

Período medio 



Pagos realizados en el período

 pago (PMP) 


Número de 

 Número de 



(días)

 Importe Total

 Importe Total

pagos

 pagos



31

 29

 4.547,98

  

 0,00

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

  

  

 0,00

  

 0,00



30

 2

 602,68

  

 0,00

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



31

 27

 3.945,30

  

 0,00

22- Material, Suministro y Otros



 

  

 0,00

  

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



24- Gastos de Publicaciones

  

  

 0,00

  

 0,00



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales

  

  

 0,00

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

 0,00

  

 0,00

Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL pagos realizados en el trimestre

 31

 29

 4.547,98

 0

 0,00



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 


Intereses de demora pagados en el 

 general. Desde la fecha 01/01/2014

período



período

 Número de 

 Importe total 



pagos

 intereses



 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



Inversiones reales

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto

  

 0,00



0

 0,00

TOTAL intereses de demora pagados



Fuera período legal pago 

Dentro período legal pago 


Facturas o documentos 

 Período medio 



justificativos pendientes de pago 

 pago pendiente 


Número de 

 Número de 



(PMPP) (días)

al final del trimestre

 Importe Total

 Importe Total

operaciones

 operaciones



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

 13

 28

 5.783,23

 0

 0,00



20- Arrendamientos y Cánones

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



18

 1

 264,26

 0

 0,00

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



13

 27

 5.518,97

 0

 0,00

22- Material, Suministro y Otros



0

 0

 0,00

 0

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



0

 0

 0,00

 0

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



0

 0

 0,00

 0

 0,00

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro



Inversiones Reales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



0

 0

 0,00

 0

 0,00

Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL operaciones pendientes de pago a final 


13

 28

 5.783,23

 0

 0,00



del trimestre



EL EL TESORERO

 INTERVENTORA


....................................................

 ....................................................



31/01/2023 09:33:21





AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALCOR

SICAL I.N.P.R.O.



Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y 


Pendientes de Pago de la Entidad Local



Infome correspondiente al Ejercicio:

 2022

 Trimestre:

 4

 Página:

 1



Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

Período medio 



Pagos realizados en el período

 pago (PMP) 


Número de 

 Número de 



(días)

 Importe Total

 Importe Total

pagos

 pagos



79

 904

 1.181.750,45

 201

 1.153.058,81

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

 22

 4

 15.618,20

  

 0,00



211

 54

 36.548,89

 97

 86.694,10

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



72

 846

 1.129.583,36

 104

 1.066.364,71

22- Material, Suministro y Otros



 

  

 0,00

  

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



24- Gastos de Publicaciones

  

  

 0,00

  

 0,00



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales

 26

 33

 776.823,37

 8

 44.261,15



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

 0,00

  

 0,00

Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL pagos realizados en el trimestre

 65

 937

 1.958.573,82

 209

 1.197.319,96



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 


Intereses de demora pagados en el 

 general. Desde la fecha 01/07/2014

período



período

 Número de 

 Importe total 



pagos

 intereses



 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



Inversiones reales

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto

  

 0,00



0

 0,00

TOTAL intereses de demora pagados



Fuera período legal pago 

Dentro período legal pago 


Facturas o documentos 

 Período medio 



justificativos pendientes de pago 

 pago pendiente 


Número de 

 Número de 



(PMPP) (días)

al final del trimestre

 Importe Total

 Importe Total

operaciones

 operaciones



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

 61

 298

 482.198,26

 222

 201.686,16



20- Arrendamientos y Cánones

 68

 5

 2.119,64

 8

 5.416,70



138

 120

 58.225,45

 134

 78.104,44

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



42

 173

 421.853,17

 80

 118.165,02

22- Material, Suministro y Otros



0

 0

 0,00

 0

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



0

 0

 0,00

 0

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



0

 0

 0,00

 0

 0,00

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro



Inversiones Reales

 160

 19

 124.210,17

 9

 24.352,04



Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

 2907

 0

 0,00

 1

 726,00



64

 36

 242.622,52

 40

 85.660,62

Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL operaciones pendientes de pago a final 


76

 353

 849.030,95

 272

 312.424,82



del trimestre



ALCALDE

 INTERVENTORA


....................................................

 ....................................................



31/01/2023 09:46:13





O.A.L. ALCONCHEL T.E. MAIRENA CIUDAD VERDE

SICAL I.N.P.R.O.



Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y 


Pendientes de Pago de la Entidad Local



Infome correspondiente al Ejercicio:

 2022

 Trimestre:

 4

 Página:

 1



Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

Período medio 



Pagos realizados en el período

 pago (PMP) 


Número de 

 Número de 



(días)

 Importe Total

 Importe Total

pagos

 pagos



67

 8

 1.563,21

 4

 2.436,50

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

 0,00

  

 0,00

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



67

 8

 1.563,21

 4

 2.436,50

22- Material, Suministro y Otros



 

  

 0,00

  

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



24- Gastos de Publicaciones

  

  

 0,00

  

 0,00



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales

  

  

 0,00

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

 0,00

  

 0,00

Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL pagos realizados en el trimestre

 67

 8

 1.563,21

 4

 2.436,50



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 


Intereses de demora pagados en el 

 general. Desde la fecha 01/01/2014

período



período

 Número de 

 Importe total 



pagos

 intereses



 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



Inversiones reales

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto

  

 0,00



0

 0,00

TOTAL intereses de demora pagados



Fuera período legal pago 

Dentro período legal pago 


Facturas o documentos 

 Período medio 



justificativos pendientes de pago 

 pago pendiente 


Número de 

 Número de 



(PMPP) (días)

al final del trimestre

 Importe Total

 Importe Total

operaciones

 operaciones



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

 12

 13

 6.264,47

 0

 0,00



20- Arrendamientos y Cánones

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



0

 0

 0,00

 0

 0,00

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



12

 13

 6.264,47

 0

 0,00

22- Material, Suministro y Otros



0

 0

 0,00

 0

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



0

 0

 0,00

 0

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



0

 0

 0,00

 0

 0,00

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro



Inversiones Reales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



0

 0

 0,00

 0

 0,00

Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL operaciones pendientes de pago a final 


12

 13

 6.264,47

 0

 0,00



del trimestre



TESORERO

 INTERVENTORA


....................................................

 ....................................................



31/01/2023 09:41:11




	Documento 2
	Documento 3
	Documento 4
	Documento 5

