AGENCIA PUBLICA A.L. SERV. URB. ACT. Y

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Infome correspondiente al Ejercicio: 2022 Trimestre: 4 Página: 1

	Período medio	, , ,		Fuera período legal pago	
Pagos realizados en el período	pago (PMP) (días)	Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	175	54	57.578,19	226	143.279,75
20- Arrendamientos y Cánones	323		0,00	2	478,86
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	198	41	34.008,90	181	91.411,33
22- Material, Suministro y Otros	136	13	23.569,29	43	51.389,56
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	144		0,00	1	1.149,50
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales			0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	175	54	57.578,19	227	144.429,25

Intereses de demora pagados en el	Intereses de demora pagados en el período		
período	Número de pagos	Importe total intereses	
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios Inversiones reales		0,00 0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00	
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00	
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00	

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2014

Facturas o documentos	Período medio			Fuera período legal pago	
justificativos pendientes de pago al final del trimestre	pago pendiente (PMPP) (días)	Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	63	49	43.561,70	44	19.084,24
20- Arrendamientos y Cánones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	71	37	29.118,39	32	13.734,82
22- Material, Suministro y Otros	43	12	14.443,31	12	5.349,42
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	0	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	23	1	9.595,30	2	685,71
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	57	50	53.157,00	46	19.769,95

TESORERO	INTERVENTORA

PATRONATO MUNICIPAL APRODI

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Infome correspondiente al Ejercicio: 2022 Trimestre: 4 Página: 1

	Período medio	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
Pagos realizados en el período	pago (PMP) (días)	Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	31	29	4.547,98		0,00
20- Arrendamientos y Cánones			0,00		0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	30	2	602,68		0,00
22- Material, Suministro y Otros	31	27	3.945,30		0,00
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales			0,00		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales			0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	31	29	4.547,98	0	0,00

Intereses de demora pagados en el	Intereses de demora pagados en el período		
período	Número de pagos	Importe total intereses	
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios Inversiones reales		0,00 0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00	
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00	
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00	

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2014

Facturas o documentos	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)			Fuera período legal pago	
justificativos pendientes de pago al final del trimestre		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	13	28	5.783,23	0	0,00
20- Arrendamientos y Cánones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	18	1	264,26	0	0,00
22- Material, Suministro y Otros	13	27	5.518,97	0	0,00
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	0	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	13	28	5.783,23	0	0,00

EL EL TESORERO	INTERVENTORA

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALCOR

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Infome correspondiente al Ejercicio: 2022 Trimestre: 4 Página: 1

	Período medio	, 0,0		Fuera período legal pago	
Pagos realizados en el período	pago (PMP) (días)	Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	79	904	1.181.750,45	201	1.153.058,81
20- Arrendamientos y Cánones	22	4	15.618,20		0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	211	54	36.548,89	97	86.694,10
22- Material, Suministro y Otros	72	846	1.129.583,36	104	1.066.364,71
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	26	33	776.823,37	8	44.261,15
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales			0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	65	937	1.958.573,82	209	1.197.319,96

Intereses de demora pagados en el	Intereses de demora pagados en el período		
período	Número de pagos	Importe total intereses	
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00	
Inversiones reales		0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00	
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00	
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00	

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/07/2014

Facturas o documentos	Período medio			Fuera período legal pago	
justificativos pendientes de pago al final del trimestre	pago pendiente (PMPP) (días)	Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	61	298	482.198,26	222	201.686,16
20- Arrendamientos y Cánones	68	5	2.119,64	8	5.416,70
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	138	120	58.225,45	134	78.104,44
22- Material, Suministro y Otros	42	173	421.853,17	80	118.165,02
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	160	19	124.210,17	9	24.352,04
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	2907	0	0,00	1	726,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	64	36	242.622,52	40	85.660,62
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	76	353	849.030,95	272	312.424,82

ALCALDE	INTERVENTORA

O.A.L. ALCONCHEL T.E. MAIRENA CIUDAD VERDE

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Infome correspondiente al Ejercicio: 2022 Trimestre: 4 Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	67	8	1.563,21	4	2.436,50
20- Arrendamientos y Cánones			0,00		0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación			0,00		0,00
22- Material, Suministro y Otros	67	8	1.563,21	4	2.436,50
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales			0,00		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales			0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	67	8	1.563,21	4	2.436,50

Intereses de demora pagados en el	Intereses de demora pagados en el período		
período	Número de pagos	Importe total intereses	
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios Inversiones reales		0,00 0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00	
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00	
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00	

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2014

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	12	13	6.264,47	0	0,00
20- Arrendamientos y Cánones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0	0	0,00	0	0,00
22- Material, Suministro y Otros	12	13	6.264,47	0	0,00
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	0	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	12	13	6.264,47	0	0,00

TESORERO	INTERVENTORA